Argentina

BELGRANO 707

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 27-17468514-8

SACK NORA RAQUEL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de Toner para Impresoras - Fac. de Cs. HumanasEn concepto de

Importe $ 692.710,00

Son pesos seiscientos noventa y dos mil setecientos diez con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de Toner para Impresoras - Fac. de Cs. Humanas

02/12/2025 A.0031.003.000.000.11.03.00.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4 2.9.6.0000 - Repuestos y accesorios $ 692.710,00

$ 692.710,00

Firma del responsableConfeccionó: